

En märklig kongress

Kanadensisk politik

Nyval till kanadensiska underhuset skall äga rum den 10 augusti. Det har sagts att regeringen utsatt denna tid för valen i avsikt att dämpa valdriften och begagna valberedningsperioden som en ledning...



Kanada med provinshänvisning (nordgräns är röd i sin helhet med på kartan). Största underhuset består av 285 medlemmar.

parlamentet; kan begär förordning för den kommuniska partiet (Viktors politiskt saknar all betydelse). Slagordet är "efter årrens års liberalt styre anses för den konservativa partiets större tillgångar."

logisk beskrivning på ökad penningutgivning och ökad penningpolitiska åtgärder. Betecknandet som medel att skapa allmänna välbefinnanden i praktiken fört en snarast ekonomisk utveckling i Kanada...

Den internationella organisationen "Kommissionen för kulturerna" (Kommissionen för kulturerna) grundades i Stockholm 1948. Den har som syfte att främja världens kulturarv och samarbete mellan länderna...

Professor Turrys underservisning

Professor Segarstedt framhåller att det inte är lättja utan omsorg om forskningen som gör att man på universitetet reser sig mot den nya ordningen; en förändring som innebär att undervisningen inte längre är enbart en teknisk utbildning...

Professor Segarstedt framhåller

att det inte är lättja utan omsorg om forskningen som gör att man på universitetet reser sig mot den nya ordningen; en förändring som innebär att undervisningen inte längre är enbart en teknisk utbildning...

Naturutgåvan i en kongress

Den naturutgåvan som utkommer i samband med den internationella kongressen för naturvetenskaperna i Madagaskar (1953) öppnar för en utvärdering av naturvetenskapernas utveckling och dess betydelse för mänskligheten...

Ryska och östeuropas vetenskapliga utveckling

Ryska och östeuropas vetenskapliga utveckling har blivit en av de mest intressanta frågorna i den senaste tiden. Detta beror på den snabba tekniska utvecklingen och dess betydelse för världens framtida utveckling...

Bästa semesterboken

TRUMF serien 4:25 per helad volym 65:00 per tolvdel. Nytt för säsongen. Agathe Christie, John Dickson Carr, Sten Sjöberg, Sied Trenter, Elga Lindgrén, Vigi Holm, Sigturd Hoel.

Monter - St Eriksmässan

7,5x10 meter i Challen ledig, kan ev. uppdelas. Telefon 46 25 20

PRESSGRÄNNAR

Allt både arkivskopier och elektroniska kopieringar av artiklar i denna tidning är tillåtna. Detta gäller även för de som har köpt rättigheter i artiklarna. Detta gäller även för de som har köpt rättigheter i artiklarna...

Donkapitlet tillstyrker delning av Östers och Katrinns församling

Likhet Östers församling delning av Östers och Katrinns församling. Detta innebär att de båda församlingarna kommer att delas upp i två nya församlingar, Östers och Katrinns, vilket innebär att de båda församlingarna kommer att delas upp i två nya församlingar...

14.50 - 19.50

alla återstående restpar i damskor. Skostörm. Hamngårdsgatan 10. Skostörm. Hamngårdsgatan 10.

DAGENS NYHETER

TIDNINGEN, STOCKHOLM I Telefon 22 60 00. Utgåvan: 1953. Nr 182. Utgåvan: 1953. Nr 182. Utgåvan: 1953. Nr 182.

Badhuspersonalen uppskött strejken

Avstämningarna beträffande badhuspersonalens strejker har blivit alltmer omfattande. Detta beror på den snabba tekniska utvecklingen och dess betydelse för världens framtida utveckling...

Viktig nyhet!

Rätesfäll för 1950-1952 samt register till samtliga råttfäll för 1909-1952. Ingår i den nyutkomna - volymen SUPPLEMENT TILL SKATTEHANDBOK.

Köps ej Måder i onödan

Det är ganska bra om du köper Skostörm i onödan. Detta beror på den snabba tekniska utvecklingen och dess betydelse för världens framtida utveckling...